
УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

БАРСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3 БАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ 21785517 

НАКАЗ 

 

       від 05.01.2023 р.                                  м. Бар                                                №   

 

Про створення та склад комісії щодо розгляду 

випадків булінгу (цькування) 

у Барському  ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

 
   З метою припинення випадку булінгу (цькування) в закладі освіти, 

відновлення та нормалізації стосунків, створення сприятливих умов для 

подальшого здобуття освіти у класі, де стався випадок булінгу (цькування), 

з’ясування причин, які призвели до випадку булінгу (цькування), та вжиття 

заходів для усунення таких причин, оцінки потреб сторін булінгу 

(цькування) в соціальних та психолого-педагогічних послугах  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію у складі: 

Голови комісії – Стаднік І.А., в.о. директора закладу,  

Заступника голови - Крикливої Н.Д., заступник з навчально-виховної 

роботи, 

Секретаря – Фляжнікової Ж.В., психолога, 

Членів комісії – Галкіної І.Ю., заступник з виховної роботи, 

Кучерук Н.В., педагог-організатор. 

2. Членам комісії у своїй роботі керуватись листом МОН України від 

13.04.2020 р. № 1/9287»Розяснення щодо застосування наказу МОН 

України від 28.12.2019 р. № 1646». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

В.о.директора  закладу                                    Інна СТАДНІК 
ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

Криклива Н.Д. 

Фляжнікова Ж.В. 

Галкіна І.Ю. 

Кучерук Н.В. 


